
Stránka 1 

 

 
 
3 / 2014  

 

 

 

 

 

 

Zapsal : Josef Klíma 

28. 4. 2014 

Zápis ze zasedání zastupitelstva obce 
Skřinářov ze dne 28. 4. 2014 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 28. 4. 2014 
 

3/2014 Stránka 2 

 

 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

Program:  

 
3/2014/1  Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  

3/2014/2  Schválení programu  

3/2014/3  Informace o hospodaření obce za 1. Q.2014 

3/2014/4  Schválení Rozpočtového opatření č.2/2014  viz příloha č. 1 

3/2014/5  Smlouva o zřízení věcného břemene E.ON – el.přípojka p. Doubek 

3/2014/6  Dodatek ke smlouvě s EKO-KOM 

3/2014/7  Pronájem pohostinství od 1. 5. 2014 

3/2014/8 Posouzení požadavku Jednoty Velké Meziříčí 

3/2014/9 Dodatek ke smlouvě s Agro Záblatí – pronájem pozemků 

3/2014/10 Stížnost pana Ambrože na nečinnost Zastupitelstva obce Skřinářov 

3/2014/11 Oprava místních komunikací vyasfaltováním 

 

 

Místo konání:  místnost Obecního úřadu Skřinářov č. p. 28 

Termín konání:  28. 4. 2014 

Přítomni:  

Pavel Videnský, David Jeřábek, Pavel Bednář, Martin Voborný, Miroslav Urbánek, Josef Klíma 
 

Omluveni:  

Petra Studená 
 
 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 28. 4. 2014 
 

3/2014 Stránka 3 

 

3/2014/1 Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu  
 
 
Zapisovatel:   Josef Klíma 
Ověřovatelé zápisu:  Miroslav Urbánek, David Jeřábek 
 
__________________________________________________________________________________ 

 

3/2014/2 Schválení programu 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 Schváleno 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

3/2014/3 Informace o hospodaření obce za období 1. Q. 2014 
Hospodaření obce je za období 1. Q. 2014 v přebytku ve výši 74 tisíc Kč.  

 

ZO bere informace o hospodaření obce na vědomí. 

 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

0 0 0 BERE NA VĚDOMÍ 

 

__________________________________________________________________________________ 

3/2014/4  Schválení rozpočtového opatření č. 2/2014 
 

ZO schvaluje provedené rozpočtové opatření uvedené v příloze č. 1 tohoto Zápisu. 
  

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 28. 4. 2014 
 

3/2014 Stránka 4 

 

 

3/2014/5 Smlouva o zřízení věcného břemene E.ON – el.přípojka p. 

Doubek 
 

ZO schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene E.ON – el.přípojka – p. Doubek a 

pověřuje starostu k jejímu podepsání 
 

 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

3/2014/6 Dodatek ke smlouvě EKO-KOM 
 
 

ZO schvaluje Dodatek ke smlouvě s EKO-KOM a pověřuje starostu obce k jejímu 

podepsání. 
 
 

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

__________________________________________________________________________________ 

 

3/2014/7 Pronájem pohostinství od 1. 5. 2014 
 
 

ZO schvaluje prodloužení smlouvy pronájmu pohostinství do 31. 12. 2014 za stávajících 

podmínek a pověřuje starostu k podepsání dodatku ke stávající smlouvě. 
  

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

__________________________________________________________________________________ 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 28. 4. 2014 
 

3/2014 Stránka 5 

 

 

3/2014/8 Posouzení požadavku Jednoty Velké Meziříčí 
 
 

ZO schvaluje poskytnutí dorovnání nákladů na provoz obchodu v obci dle žádosti 

Jednoty Velké Meziříčí a pověřuje starostu obce ke sjednání způsobu poskytnutí 

finančních prostředků obce.  
  

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

__________________________________________________________________________________ 

 

3/2014/9 Dodatek ke smlouvě s Agro Záblatí – pronájem pozemků 
 
 

ZO schvaluje Dodatek ke smlouvě s Agro Záblatí a pověřuje starostu k jejímu 

podepsání.  
  

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

__________________________________________________________________________________ 

3/2014/10 Stížnost pana Ambrože na nečinnost Zastupitelstva obce  
 
 

ZO obdrželo stížnost místního občana pana Ambrože na nečinnost v oblasti řešení 

přetrvávajícího problému se stavem sousedního pozemku.  Stížnost byla doplněna o 

fotodokumentaci stávajícího stavu. 

ZO pověřuje starostu obce najít s oběma stranami smírné řešení. Pokud nedojde 

k uspokojivému řešení z pohledu obou stran, bude celá tato záležitost postoupena 

přestupkové komisi ve Velké Bíteši.   
  

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

__________________________________________________________________________________ 

 

 

 



Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Skřinářov ze dne 28. 4. 2014 
 

3/2014 Stránka 6 

 

3/2014/11 Oprava místních komunikací vyasfaltováním 
 
 

Na základě zaslané nabídky od firmy Colas na opravu komunikace mezi domy č. p. 70 a 72 až 

k domu č. p. 73, část místní komunikace od č. p. 64 směrem k rybníku až k novostavbě a na 

vyasfaltování prosívkového hřiště na výletišti rozhodlo ZO následovně. 

ZO schvaluje záměr na opravu komunikace mezi domy č. p. 70 a 72 až k domu č. p. 73 a 

část místní komunikace od č. p. 64 směrem k rybníku až k novostavbě a pověřuje 

starostu obce k objednání opravy u firmy Colas s tím, že částka opravy nepřekročí 300 

tisíc Kč bez DPH. Dále pověřuje správce rozpočtu promítnout částku do rozpočtu obce. 

Oprava prosívkového hřiště na výletišti se z finančních důvodů odkládá. 

 
  

 
 

PRO NÁVRH PROTI NÁVRHU ZDRŽEL SE VÝSLEDEK 

6 0 0 SCHVÁLENO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ve Skřinářově 28. 4. 2014 

 

Pavel Videnský                          starosta obce  

Josef Klíma                                zapisovatel  

Miroslav Urbánek                    ověřovatel zápisu  

David Jeřábek                           ověřovatel zápisu  

 


